
UCHWAŁA NR XX/154/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W treści uchwały Nr XVIII/140/2016 Rady Gminy Baranów z dnia 19 sierpnia 2016 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Powiatu  Puławskiego nieruchomości gruntowej zajętej 
pod drogę powiatową,  w § 2 poprawia się błąd pisarski poprzez zastąpienia wyrażenia "2513L" wyrażeniem 
"2511L„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 7A710DB1-6458-41D1-806D-F689C63F4833. Podpisany Strona 1




